АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.
	2013
	г.Уварово
	№
	199

О применении средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2013 год для всех категорий граждан, которым предоставляются социальные выплаты на приобретение жилых помещений

В соответствии с Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Министерства регионального развития РФ от 27.12.2012 г. №117/ГС «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Российской Федерации на первое полугодие 2013 года и показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2013 года», администрация города Уварово Тамбовской области постановляет:
1. Для расчёта размеров социальных выплат на приобретение жилых помещений для всех категорий граждан, которым предоставляются социальные выплаты на приобретение жилых помещений, применить среднюю стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на 2013 год по городу Уварово Тамбовской области – 25 550 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ю.С.Кудрявцева.
Глава города Уварово        А.Ю.Кузнецов